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                                                   PROTOKÓŁ  Nr 14/2025

z  posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Transportu 
[bookmark: _Hlk179884411]Rady Powiatu w dniu 27 maja 2025 r. 

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa Publicznego  i Transportu Sławomir Żegota o godzinie 15:00, na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność posiedzenia, powitał zebranych gości i zaproponował następujący porządek posiedzenia:

 

1. Otwarcie posiedzenia komisji Rady Powiatu
2. Stwierdzenie prawomocności obrad komisji
3. Przyjęcie porządku obrad
4. Przyjęcie protokołu z 11 posiedzenia komisji
5. Zapoznanie się z organizacją ruchu w przy ulicy Modrzewskiego w okolicy zatoki parkingowej
6. Informacja dotycząca bieżącej sytuacji oraz potrzeb finansowych WOPR przed zbliżającym się sezonem wakacyjnym 2025
7. Informacja o bieżącym utrzymaniu dróg
[bookmark: _Hlk202965770]8. Wolne wnioski i sprawy różne
9. Zamknięcie posiedzenia

Ad. 3. Przyjęcie porządku posiedzenia komisji.

Uwag do porządku nie zgłoszono. Porządek został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 4.  Przyjęcie protokołu z 11 posiedzenia komisji
Protokół został przyjęty bez uwag

Ad. 5 Zapoznanie się z organizacją ruchu w przy ulicy Modrzewskiego w okolicy zatoki parkingowej
Zgłoszono problem parkowania pojazdów przy Zatoczce Parkingowej na ul. Modrzewskiego. Dyrektor Elżbieta Rudzka poinformowała, że trzeba rozważyć złożenie wniosku do projektu budżetu na 2026 rok w celu zagospodarowania tego odcinka – wyznaczenia miejsc parkingowych, w tym dla osób niepełnosprawnych. Mieszkańcy domagają się uporządkowania przestrzeni parkingowej oraz zapewnienia bezpieczeństwa przy skrzyżowaniach


Radny Krzysztof Biskup
Przypomniał o złożonym wniosku na ulice Robotniczą dot. postawienia tam znaków dla osób niepełnosprawnych

Ad. 6. Informacja dotycząca bieżącej sytuacji oraz potrzeb finansowych WOPR przed zbliżającym się sezonem wakacyjnym 2025
[bookmark: _Hlk186196874]
[bookmark: _Hlk203038782]Prezes WOPR – Damian Błaszczyk szczegółowo omówił problemy z finansowaniem ratownictwa wodnego. W 2025 roku dotacja od wojewody została zmniejszona z 249 tys. zł do 99 tys. zł. Tomaszowski WOPR otrzymał jedynie 12 tys. zł. Wskazał na konieczność całorocznej gotowości służb ratowniczych bez zagwarantowanego finansowania. Podkreślił wkład własny ratowników i brak wsparcia instytucjonalnego.

Przewodniczący Komisji Sławomir Żegota zapytał, czy dostaliście w tym roku jakieś środki ze starostwa?

Prezes WOPR – Damian Błaszczyk
Odpowiedział ,że jeszcze nie


Przewodniczący  Komisji Sławomir Żegota zaproponował aby zawnioskować do Zarządu Powiatu o zwiększenie kwoty dofinansowania  dla WOPR z budżetu powiatu o 20 tys. zł 
oraz o wystąpienie do Wojewody z wnioskiem o przyznanie dodatkowych środków z przeznaczeniem na poprawę bezpieczeństwa na kąpielisku wodnym na Zalewie Sulejowskim.

Zapytał Panią Skarbnik ile mamy środków przeznaczonych w tym roku dla WOPR-u

Skarbnik Powiatu Beata Zysiak, odpowiedziała ,że jest zostawione 10 tysięcy złotych 

 Zaproponowano stworzenie systemu opłat za parkowanie jako darowizn na rzecz WOPR

Przewodniczący Komisji Sławomir Żegota zaproponował spotkanie z Prezesem WOPR-u Damianem Błaszczykiem po sezonie w celu przybliżenia działalności tj. ilu jest ratowników, jakie środki zostały pozyskane, ile było akcji, jaki sprzęt jest na stanie.
 
Ad. 7. Informacja o bieżącym utrzymaniu dróg

[bookmark: _Hlk188267499]Poruszono problem osób niepełnosprawnych w rejonie ul. Robotniczej, rewitalizacji okolic rezerwatu.
 
Przewodniczący zapytał czy zostały poprawione znaki poziome oznakowania przy szkołach?

Dyrektor ZDP Elżbieta Rudzka, odpowiedziała ,że były poprawiane

Ad. 8. Wolne wnioski i sprawy różne

Komisja wnioskowała o zwiększenie środków dla WOPR-u o kwotę 10 tysięcy złotych z przeznaczeniem na poprawę bezpieczeństwa na kąpielisku wodnym na Zalewie Sulejowskim
oraz o wystąpienie do Wojewody z wnioskiem o przyznanie dodatkowych środków z przeznaczeniem na poprawę bezpieczeństwa  na kąpielisku wodnym na Zalewie Sulejowskim

Przewodniczący Komisji Sławomir Żegota poddał pod głosowanie powyższy wniosek
Komisja pozytywnie zaopiniowała w/w wniosek

Ad.9 Zamkniecie posiedzenia
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Komisji Sławomir Żegota zamknął posiedzenie komisji. Na tym protokół podpisano i zakończono





[bookmark: _Hlk172196399]    
Protokołowała:
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